
مرتضی بانک با بیان اینکه تعدادی 
از این شغل ها با اجرای طرح های عمرانی 
ایجاد شده اســت گفت: ۳۲۰ طرح در 
مناطق آزاد و حدود ۲۰۰ طرح در مناطق 

ویژه اقتصادی پیش بینی شده است.
او با بیان این که سرمایه اجرای این 
طرح ها ۱۰۰ هــزار میلیارد تومان پیش 
بینی شده است افزود: یک و نیم میلیارد 
دلار هم سرمایه گذاری ارزی برای این 

طرح ها در نظر گرفته شده است.
مشــاور رئیس جمهــور، ایجاد 
اشتغال برای ۹۳ هزار نفر در مناطق آزاد 
را هــدف گذاری این طرح ها بیان کرد و 

گفت: اجرای این طرح ها در مناطق ویژه 
اقتصادی نیز حدود ۹۵۰۰ شــغل ایجاد 

خواهد کرد.
مرتضــی بانک با اشــاره به بهره 
برداری از ۵۷ طرح در شــهریور امسال 
افزود: در بهمن ماه هم طرح های دیگری 
با حضور رئیس جمهور افتتاح خواهد 

شد.
او با بیان ایــن که طرح های پیش 
بینی شــده هر یک بیــش از ۱۰ میلیارد 
تومان سرمایه نیاز دارد گفت: امیدواریم 
تا پایان دولت، طرح هایی که برای افتتاح 

پیش بینی شده به نتیجه برسد.

دبیر شــورایعالی مناطق آزاد ویژه 
اقتصادی، روند اجرای طرح های پیش 
بینی شده را مثبت خواند و افزود: تعدادی 
طرح ملی نیز در میان پروژه ها وجود دارد 

که افتتاح خواهد شد.
مرتضی بانک، تکمیل و بازسازی 
فرودگاه کیش را از جمله طرح های ملی 
برشمرد و گفت: یک پایانه جدیدی داریم 
که امیدواریم تا پایان امسال یا اوایل سال 

آینده به بهره برداری برسد.
او طــرح تخلیــه و بارگیــری و 
بانکرینگ محصولات تولیدی نفتی در 
قشم را از دیگر طرح های ملی خواند و 

افزود: این طرح تا پایان ســال گشایش 
خواهد یافت.

مشاور رییس جمهور، به طرح های 
عمرانــی ماکو نیز اشــاره کرد و گفت: 
خطوط جاده ای و اتوبان هایی که در این 

منطقه ایجاد شده افتتاح خواهد شد.
مرتضی بانک، طرح راه آهن چابهار 
را از دیگر طرح های ملی ذکر کرد و افزود: 
این طرح اواخر امسال یا اوایل سال آینده 
با سرمایه گذاری دولت به بهره برداری 

خواهد رسید.
او گفت: این طرح برای مناطق آزاد 
و افزایش سرویس دهی به سرمایه گذاران 

بسیار موثر خواهد بود.
دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
و ویژه اقتصادی، در خصوص کالای 
همراه مســافر نیز گفت: از ابتدای سال 
کالای همراه مسافر را با کمیته ای که از 
سوی دولت تعیین شده بود پیش بینی 

کردیم.
مرتضی بانک با بیان این که بانک 
مرکزی و وزارت صمت نیز کالای همراه 
مسافر را تایید و آن را ابلاغ کردند گفت: 
این موضوع اکنون در حال اجراســت و 
برای کالا های مصرف داخلی مناطق آزاد 

مشکلی نداریم.
او با اشاره به این که میزان واردات 
کالای همراه مســافر ۴۵۰ میلیون یورو 
برای کل سال است افزود: تعداد کالا های 
همراه مسافر ۸۲۰ قلم تعیین شده است.

یکشنبه 7 دی 1399، 12 جمادی الاول 1442 ،27 دسامبر 2020، شماره 23643

  اقتصاد کیش -  مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، از ایجاد ۱۰۲ هزار و ۵۰۰ 
شغل با اجرای طرح های عمرانی در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی تا پایان دولت خبر داد. 

تا پایان دولت، ۱۰۲ هزار و ۵۰۰ شغل در مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی ایجاد می شود

اقتصاد کیش -   دبیرخانه جایزه ادبی کیش نفرات برگزیده را اعلام کرد.
دبیرخانه جایزه ادبی کیش با انتشار بیانیه اي نفرات برتر را اعلام کرد:

اسامی برگزیدگان جایزه ادبی کیش. داستان کوتاه جنوب به شرح زیر است:
در بخش ملی

برگزیدگان  نهایی:
نفر اول: مرتضی فرجی از همدان

برنده تندیس جشنواره. دیپلم افتخار و جایزه نقدی ۷ میلیون تومان
نفر دوم: ابوالفضل پروین از فیروز اباد فارس

برنده تندیس جشنواره. دیپلم افتخار و جایزه نقدی ۵ میلیون تومان
نفر سوم: عماد عبادی از شاهرود

برنده تندیش جشنواره. دیپلم افتخار و جایزه نقدی ۳ میلیون تومان
شایستگان  تقدیر:

۱-علی جلالی از تهران
دیپلم افتخار و جایزه یک میلیون تومانی

۲-پوران الهی فر از اندیمشک
دیپلم افتخار و جایزه یک میلیون تومانی

۳-فرشته شفقت رود سری از کیش
دیپلم افتخار و جایزه یک میلیون تومانی

در بخش منطقه ای
برگزیدگان  نهایی:

نفر اول: امین جوکار از ابادان
برنده تندیس جشنواره. دیپلم افتخار و جایزه نقدی ۴ میلیون تومانی

نفر دوم: فریده ترقی از کیش
برنده تندیش جشنواره، دیپلم افتخار و جایزه نقدی ۳ میلیون تومانی

نفر سوم: رضا افسا نژاد از بوشهر
برنده تندیس جشنواره، دیپلم افتخار و جایزه نقدی ۲ میلیون تومانی

شایستگان  تقدیر:
۱-راحله زمان ثانی )راهی( از کیش

دیپلم افتخار و جایزه نقدی یک میلون تومانی
۲-محسن حاجی پور از بوشهر

دیپلم افتخار و جایزه نقدی یک میلون تومانی
۳-عالیه چراغ چشم از کیش

دیپلم افتخار و جایزه نقدی یک میلون تومانی«

برگزیدگان جایزه ادبی کیش 
معرفی شدند

مشاور رییس جمهور:

اقتصاد کیش -   بیمه عمر ســه تن از فوت شــدگان کرونا در جزیره با حضور 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش به خانواده های آنها پرداخت شد.

به گزارش اقتصاد  کیش غلامحسین مظفری مدیرعامل این سازمان در نشست 
با خانواده های داغدار کارمندان این سازمان که بر اثرابتلا به کرونا فوت شده اند گفت: 
این جلسه فرصتی برای عرض تسلیت دوباره به بازماندگان این عزیزان است تا ما 
را در غم خود شــریک بدانند و آرزو می کنم عزیزان از دســت رفته با شهدای کربلا 

محشور شوند.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به اینکه آمار فوت بر اثر کرونا در دنیا 
۲ درصد مبتلایان ، در کشور بالای ۵ درصد و در کیش کمتر از 6 دهم درصد است 
افزود: امسال شیوع ویروس کرونا ارکان زندگی بشر را در جهان تحت تاثیر قرار داد 
و امری پیش بینی نشده بود که به همت دست اندر کاران کنترل و مبارزه جدی با این 
بیماری، در جزیره خسارات جانی کمتری متحمل شدیم و این قضیه مرهون همدلی 

و همراهی تمامی اقشار جامعه در کیش است.
وی با بیان اینکه مسئولان شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش با برنامه ریزی 
و هماهنگی های مدبرانه، بیمه عمر را به عنوان حداقل تضمین و امنیت برای کارکنان 
ســازمان و شــرکت های تابعه و همچنین بومیان کیش در نظر گرفتند گفت:  ما در 
سازمان منطقه آزاد کیش به عنوان نهاد حاکمیتی وظیفه داریم که این موضوعات را 
مورد توجه قرار دهیم و به همین منظور بیمه عمر و حوادث و بومیان را به صورت 

۱۰۰ درصدی متقبل شدیم.
نظری مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش نیز در این خصوص 
گفت: به بازمانده های بومیان برای فوت عادی یا بر اثر حادثه مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان 
بیمه عمر تعلق می گیرد و همچنین برای کارکنان ســازمان و شرکت های تابعه در 
صورت فوت عادی سرپرست بیمه شده ۱۰۰ میلیون تومان و فوت در اثر حادثه مبلغ 

۲۰۰ میلیون تومان بیمه عمر پرداخت می شود.
در پایان این جلسه بیمه های عمر فوت شدگان به خانواده های آنها پرداخت 

شد.

پرداخت بیمه عمرکارکنان 
فوت شده منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش - یکی از شرکت های دانش بنیان مستقر در مرکز نو آوری کیش، موفق 
به ساخت دوچرخه دریایی شد.

شرکت بازو صنعت هوشمند با حمایت مرکز نوآوری کیش و مشارکت موسسه 
ورزش و تفریحات سالم، برای توسعه گردشگری واقتصاد دریا محور، مراحل ساخت 

اولین دوچرخه دریایی را با موفقیت به پایان رساند.
مراحل ارزیابی و آزمایش این محصول دانش بنیان، با حضور مسئولان ورزش کیش 
با موفقیت انجام شد تا بزودی تولید انبوه این محصول دانش بنیان آغاز شده و برای ایجاد 

شادی و نشاط بیشتر دراختیارگردشگران و مراکز تفریحات دریایی کشور قرار گیرد.
تولید انبوه این محصول دانش بنیان زمینه را برای برگزاری مسابقات و جشنواره های 
دوچرخه سواری روی دریا فراهم می کند و به نوع خود درجذب گردشگران علاقمند به 

تفریحات و ورزش های دریایی موثر است.
نمونه پیشرفته تراین محصول دانش بنیان نیز به زودی ساخته می شود.

حیدری مدیرعامل شرکت دانش بنیان بازو صنعت هوشمند با اشاره به مشکلات 
ورود مواد اولیه که ناشی ازتشدید تحریم ها است گفت: این محصول با استفاده ازمواد اولیه 

تولید داخل ساخته می شود.
وی افزود: نمونه مشابه خارجی محصول تولیدی ما با مبلغی بالغ بر ۱۰۰ میلیون 
تومان در بازارعرضه می شود در حالی که شرکت بازو صنعت استفاده از مواد اولیه داخلی، 

دوچرخه دریایی را یک سوم قیمت وباویژگی های کامل تر عرضه خواهد کرد.
حیدری گفت: نمونه پیشرفته تر این محصول دانش بنیان به زودی ساخته می شود و 
تفاوت آن در زیبایی ظاهری و مکانیزم پدال است که بیشتر به حالت های غواصی شباهت 
دارد. مدیرعامل شرکت دانش بنیان بازو صنعت هوشمند همچنین از ساخت محصولی 
دیگربا عنوان موتورسیکلت دریایی خبر داد و افزود: به زودی موتورسیکلت دریایی نیز 
برای آزمایش و بهره برداری آماده خواهد شد. شرکت دانش بنیان بازو صنعت هوشمند 
در زمینه ساخت ربات های صنعتی و تولید شناور های تفریحی و صنایع دریایی فعالیت 

می کندو درمرکزنوآوری کیش مستقر است.

تولید دوچرخه دریایی 
در جزیره کیش

اقتصاد کیش -   رئیس اداره ثبت احوال کیش گفت: ۵۵ نوزاد متولد شده در جزیره 
کیش در آذر امسال در اداره ثبت احوال جزیره کیش به ثبت رسید.

تقی پور گفت: براساس آمار آذرماه اداره ثبت احوال کیش ۵۵ نوزاد در جزیره کیش 
متولد شد. وی افزود: در همین مدت ۱۰ فوت هم در این اداره به ثبت رسیده است.

تقی پور با اشاره به اینکه صدور کارت هوشمند ملی متمرکز صادر می شود، گفت: 
ساکنان جزیره کیش که تاکنون نسبت به دریافت کارت هوشمند ملی اقدام نکرده اند 
می توانند با مراجعه به دفاتر خدمات ارتباطی نسبت به تکمیل فرم و بارگذاری مدارک 
اقدام کنند.رئیس اداره ثبت احوال کیش گفت:از ۲۷ شهریور امسال اداره ثبت احوال 
کیش از نمایندگی به شهرستان ارتقا پیدا کرد و کلیه خدمات مربوط به ثبت احوال در 

این اداره انجام می شود.

ثبت ۵۵ تولد درآذر ماه در  اداره
 ثبت احوال جزیره کیش

رئیس اداره ثبت احوال کیش  اعلام کرد:

اقتصاد کیش -  نوید ناظمی سرپرست اداره کل بنادر کیش از حل مشکل و تامین 
آب شرب روزانه شناورها به مقدار۱۰۰۰ متر مکعب در بندر تجاری کیش خبر داد.

مدیر کل بنادر جزیره کیش گفت: تأمین آب شرب به  عنوان یک اقدام استراتژیک 
در بنادر بسیار حائز اهمیت بوده و ازاولویت بالایی برخوردار است.

 همچنین می توان به عنوان یک متغیر تأثیرگذار در منطقه از آن نام برد.
وی گفت : نیاز روزانه ساکنان شناورها و کشتی و سکوها در بنادر؛ به آب سالم و 

بهداشتی،  یکی از الزاماتی است که باید مورد توجه قرار گیرد. 
وی  افزود: با تدابیر و تمهیدات لازم اقدامات اساســی در جهت تأمین و توزیع 
آب شیرین، به مقدار ۱۰۰۰متر مکعب بصورت روزانه برای شناورها، با طرح خطوط 
لوله کشی و نصب شیرهای کنترل آب شیرین در حوضچه ها و ذخیره آب در مخازن 
شناورها، در بندر تجاری کیش در حال انجام می باشد. وی در پایان افزود: برای سکوهای 
نفتی که با مشکل کمبود آب مواجه باشند نیز با طرح شناورهای آب رسان این مشکل 

برطرف و آب مورد نیاز در سکوهای نفتی نیز تامین خواهد شد.

اجراء طرح آبرسانی به شناورها و 
سکوهای نفتی در بندر تجاری کیش 

سرپرست اداره کل بنادر کیش اعلام کرد :
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پاسخ به سؤالات شما ...
       با سلام من بیمه شده تامین اجتماعی شعبه کیش هستم میخواستم بدانم منظور 

از خدمات ۳۰۷۰ سازمان تامین اجتماعی چیست؟
با اجرای طرح ۳۰۷۰ در سازمان تامین اجتماعی، قرار است تا بهمن ماه سال جاری، بخش 
مهمی از فرآیندهای ارائه خدمات در این سازمان، به شکل کامل غیر حضوری گردد. با 
اجرای این طرح، برای استفاده از بسیاری از خدمات و انجام بخش عمده امور بیمه ای، 

نیازی به مراجعه حضوری نخواهد بود.
       چگونه می توان از این خدمات استفاده نمود؟

برای استفاده از خدمات دیجیتال تامین اجتماعی، ثبت نام در سامانه خدمات غیر حضوری 
این سازمان و ثبت شماره تلفن همراه و همچنین شماره حساب ضروری است.

       چه کسانی میتوانند از این خدمات استفاده نمایند؟
بیمه شدگان، کارفرمایان و مستمری بگیران محترم، می توانند به سادگی در این سامانه 
به آدرس  eservices.tamin.irثبت نام و شماره حساب و تلفن همراه خود را ثبت 

نمایند.
      افرادی که قبلا در سامانه تامین اجتماعی ثبت نام کرده اند باید چه کنند؟

افرادی که پیش از این در سامانه یاد شده ثبت نام کرده اند، باید شماره حساب خود را در 
اسرع وقت در سامانه ثبت نمایند.

                                    کارشناس بیمه تامین اجتماعی شعبه کیش_الهام قانع

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان تاکید کرد:

ضرورت رعایت پروتکل ها در تردد به کشورهای همسایه

اقتصاد کیش -   رئیس دانشگاه علوم 
پزشــکی هرمزگان بر ضرورت رعایت 
پروتکل ها در تردد به کشورهای همسایه 

تاکید کرد.
حسین فرشیدی در تشریح آخرین 
وضعیت استان هرمزگان در مقابله با بیماری 

کوویــد ۱۹، افزود: در یک هفته اخیر موارد 
مثبت تست کرونا ۳6 درصد کاهش یافته 

است.
وی با بیان اینکــه در این مدت ۱۵۸ 
بیمار جدید در بیمارستان های استان بستری 
شــدند که در ۸ ماه اخیــر کمترین تعداد 
بیماران جدید اســت، اظهارداشت: در ۲۴ 
ساعت گذشته یک نفر جان باخت و جمع 

فوتی های بیماران کرونا به ۹6۱ نفر رسید.
رئیــس دانشــگاه علوم پزشــکی 
هرمزگان اضافه کــرد: در حال حاضر ۹۷ 
بیمار کرونا در بیمارستان های استان بستری 
هستند که از این شــمار ۳۷ نفر در بخش 
مراقبت های ویژه به سر می برند و حال ۱۵ 

نفر وخیم است.
وی با اشاره به اینکه در هفته گذشته 
ورود بیماران کرونایی به بیمارســتان های 
استان ۱۰ درصد کاهش یافته است، عنوان 
کرد: در حــال حاضر هیچ بیمار کرونایی 
در بیمارستان شهرستان بندرلنگه بستری 
نیست و دیگر شهرستان ها نیز حدود ۲تا۳ 

بیمار بستری کرونا دارند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
خاطرنشان کرد: در ارزیابی های هفته گذشته 
تمام شهرستان های هرمزگان وضعیت زرد 
دارند که امیدواریم این وضعیت ادامه داشته 

باشد.
فرشیدی با اشاره به جهش ویروس 

کرونا گفت: با توجه به اینکه استانی مرزی 
هســتیم و ترددهای زیادی با کشورهای 

همسایه داریم باید شرایط را حفظ کنیم.
وی عنــوان کرد: شهرســتان های 
بندرعباس، قشم و کیش تعداد پروازهای 
زیادی به کشورهای دیگر دارد که باید تمام 
نکات بهداشتی و نظارتی در مبادی ورودی 

مد نظر گرفته شود.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
در خصوص آنفلوآنزای پرندگان نیز بیان 
کرد: استان هرمزگان با توجه به آب و هوای 
خوب، مقصد بسیاری از پرندگان مهاجر 
اســت که باید مراقب باشیم در این زمینه 

غافلگیر نشویم.


